关于召开本科教育教学审核评估
专题培训会的通知

各党委、党总支，各学院、部门：
学校决定召开本科教育教学审核评估专题培训会，现将有关事项通知如下：
一、时间
2023年3月23日下午14:30。
二、地点
耕读楼二楼报告厅。
三、参会人员
（一）全体校领导；
（二）各部门及学生中心、教师中心、课程中心主要负责人；
（三）各学院党委书记、院长、学院评建工作小组全体成员（热带作物学院以线上视频会议形式参会）；
（四）审核评估评建办公室、评建专项工作组、督查检查工作组全体成员；
（五）教务处（含现教中心）全体处级领导、科级干部。
四、有关要求
（一）请各学院、部门于 2023 年 3 月 22 日（星期三）18:00 前，将参会人员名单电子版报送党办校办小蜜蜂 QQ 群，联系电话：65229538。
（二）请参会人员提前 10 分钟签到入场；会场内保持安静， 并将通讯设备关闭或设置为振动。

党委办公室、校长办公室
2023年3月21日
— 2 —